Входящий номер заявления _______________от ______________________________
Директору МБОУ СШ  №20
Ю.С. Лозиняк
(от кого)__________________________________________________________________________________________,

паспортные данные заявителя:________________________________________________________________________,

контактный телефон :______________________________________________________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу принять в ________________ класс на 20_____-20_____ учебный год  моего ребенка (сына, дочь):

Форма обучения _________________________
ФИО ______________________________________________________________________________________,
дата и  место рождения_______________________________________________________________________________,
адрес места регистрации ребенка: ____________________________________________________________________________________________________,

адрес фактического места проживания ребенка: ____________________________________________________________________________________________________,
Предыдущее место обучения___________________________________________________________________________,

Изучает (иностранный)  _______________________ язык,

2. Сведения о родителях (либо иных законных представителях ребенка)
ФИО отца ___________________________________________________________________________________

Место жительства, контактный телефон  ____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________
ФИО матери _________________________________________________________________________________

Место жительства, контактный телефон
____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________
3.   Я информирован (а) о том, что прием и выдача документов ребенка родителям и /или законным представителям  осуществляется только при наличии документа, удостоверяющего личность заявителя.

4. С  Уставом школы,   лицензией на право ведения образовательной деятельности,  со свидетельством о государственной аккредитации,  основными образовательными программами,  реализуемыми школой  и другими документами,  регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а):
___________________      (________________________________)

                        подпись                          расшифровка подписи

     «____» ______________20______г.
Дополнительно для первоклассников:

Подготовка к школе (указать ОУ, где  проходили курсы)___________________________________________,
Дошкольное учреждение, которое посещал ребенок _____________________________________________